1

桃園市祥安國民小學學生家長會 103 學年度第二次委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 104 年 4 月 10 日（星期五）下午七時

二、 地點：祥安國小三樓會議室

三、 出席人員：家長會委員（詳如簽到名冊）

四、 列席人員：校長、處室主任

五、 主    席：黃會長穎柔小姐

六、 會議議程：

（一） 主席致詞(略)

（二） 校長致詞(略)

（三） 提案討論

  提案一：審查 103 學年度(上)清寒獎助學金(圖書禮券$500)名單。

  決議： 照案通過。

  提案二：本校學生制服樣式更換。

  決議：1、更換後樣式如附圖說明。

        2、為考量家長意見，將作成問卷讓家長勾選，內容 : 更換、不

           更換、更換樣式。

        3、統計問卷調查後再作決議。

 2

  提案三：辦理畢業生露營活動

  決議： 因是在學校操場過夜，為考量學生安全及責任歸屬問題，暫不

         辦理。

  提案四 :聯誼活動討論

  決議 :另行討論。

   七、臨時動議

    無

   八、散會